©2026 Arancia Lighting
ARANCIALIGHTING.COM
 DESIGNED + MADE IN CANADA
We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
FRICI 3D
P93D
©2026 Arancia Lighting
ARANCIALIGHTING.COM

1 Only one light source and power class choice per system.
1 Seulement un choix de source lumineuse et de force d’éclairage par système.
HOW TO ORDER • COMMENT COMMANDER
STEP 2: CHOOSE MOUNTING AND POWER FEED  •
ÉTAPE 2: CHOISIR LE MONTAGE ET L’ALIMENTATION ÉLECTRIQUE
Select the canopy option accordingly to the unit or system you want to build, specify the
number of circuit, the dimming option and (if applicable) the remote driver. Finally, choose
the lenght of the suspension cables.
Sélectionnez l’option de pavillon en fonction de l’unité ou du système que vous souhaitez
construire, spécifiez le nombre de circuits, l’option de gradation et (si applicable) le pilote à
distance. Enfin, choisissez la longueur des câbles de suspension.
FRICI 3D
P93D
LISTED
CM
C US
VARIABLE
Ø1.75"
Ø45mm
0.38"
9.5mm
0.38"
9.5mm
Ø4.50"
Ø114mm
0.75"
19mm
RADIUS
RAYON
ANGLE
©2026 Arancia Lighting
V.5.5 -2026-06
	 ARANCIALIGHTING.COM • DESIGNED + MADE IN CANADA
PAGE 4
We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
FRICI 3D
P93D
SEE NEXT PAGE FOR CANOPY DETAILS •
VOIR PAGE SUIVANTE POUR DÉTAILS DE PAVILLON
STEP 1 • ÉTAPE 1PRODUCT CODE • CODE DE PRODUIT
MODEL • MODÈLE P93D
SYSTEM •SYSTÈME
-S2
-S3
-S4
-S6
-S8
STRAIGHT SECTION OF 24” • SECTION DROITE DE 614mm
STRAIGHT SECTION OF 36” • SECTION DROITE DE 914mm
STRAIGHT SECTION OF 48” • SECTION DROITE DE 1219mm
STRAIGHT SECTION OF 72” • SECTION DROITE DE 1829mm
STRAIGHT SECTION OF 96” • SECTION DROITE DE 2438mm
-R0
-R1